公告编号：2019-033

证券代码：830933         证券简称：纳晶科技         主办券商：长江证券

纳晶科技股份有限公司

关于公司入选首批《公益护眼采购目录》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

中国关工委健体中心公益护眼联盟日前在“中国关心下一代健康体育基金

会”的支持下，正式建立《公益护眼采购目录》，为有意愿捐助开展儿童青少年

近视防控事业的爱心力量提供专业辅助参考，并将通过不定期举行专家现场评审

和评议等方式逐步完善《公益护眼采购目录》的产品解决方案。

纳晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）研制的护眼显示技术（经国家

标准化研究院测定，VICO 值为 A 级）被纳入首批《公益护眼采购目录》。

二、本次公告对公司经营方面的影响

1、公司的护眼显示技术被纳入首批《公益护眼采购目录》，是有关机构对公

司研发技术和自主创新方面的认可。

2、中国关工委健体中心公益护眼联盟将鼓励理事成员和理事单位，在开展

地方预防近视的公益活动中，优先推广纳入《公益护眼采购目录》的有关解决方

案，此举对公司护眼显示技术的推广有积极作用，将对公司后续的经营与发展产

生积极影响。

3、公司的护眼显示技术为社会慈善家、爱心企业家捐助眼科临床工作者、

高校科研工作者开展“跨学科”近视防控研究提供了新的机遇，对广大已开展或

即将开展“互联网+”教育教学的中小学校，或者经常使用电子产品的学生家庭，

达到缓解儿童青少年视疲劳、延缓近视发展的目标，具有广大的社会意义，是公

司积极履行社会责任的表现。

三、备查文件

公告编号：2019-033

中国校园健康行动护眼亮眼工程网站发布的《公益护眼联盟建立“公益护眼

采购目录”》。

特此公告！

纳晶科技股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 6 日

http://icare.org.cn/site/about